1

各  位

中野ランニングフェスタ実行委員会

実行委員長 正村 宏人

「中野ランニングフェスタ２０２５｣ご協賛のお願い

謹啓 晩秋の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度東京商工会議所中野支部が中心となり、地域の経済団体のご協力や、中野区の協賛を賜り

｢中野ランニングフェスタ２０２５｣を開催する運びとなりました。中野のシンボル「中野四季の森公園」を周回するラ

ンニングイベントであり、中野区のスポーツ振興、地域振興、区民の健全な心身育成にも寄与できるものと思って

おります。そのためにも地元の各種団体からもご協賛をいただき、地域が一丸となって地元の一層の発展に寄与

して参りたいと考えております。

 つきましては、この趣旨をご理解いただき、貴社及び貴団体のご協力を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

敬具

記

イベント名称 中野ランニングフェスタ２０２５

日程  2025年 3月 9日（日） 9:20～16:00 （予定）

会場  中野四季の森公園

主催 中野ランニングフェスタ実行委員会

（東京商工会議所中野支部、中野法人会、中野区商店街連合会、中野工業産業協会、

中野区観光協会、東京中野ライオンズクラブ）

後援（予定）     スポーツ振興中野区議会議員連盟、中野区教育委員会、中野区体育協会、

中野区町会連合会、中野区立中学校 PTA連合会、中野区立小学校 PTA連合会、

中野区しんきん協議会

協賛・協力（予定） 中野区、野方警察署、中野警察署、中野消防署、野方消防署、中野区医師会、

東京商工会議所中野支部中野 21の会、中野法人会青年部会、

中野区商店街連合会青年部会、明治大学、帝京平成大学、早稲田大学、関東バス、

JR東日本中野駅、Ｊ:ＣＯＭ 杉並・中野、中野セントラルパーク、

中野ミュージックフェス実行委員会、中野経済新聞

以上

2

ご協賛内容 ※画像は全てイメージです

① 参加者ゼッケン １口     ※地域特別協賛 1,000,000円

ランナーが着用するゼッケンへロゴ掲出します。

【特典】

・ 無料ランナーエントリー：20名

・ 当日プログラムへの広告掲出 １ページ

・ バックパネル 1口分

・ 当日のブース出店（1店舗分）

② メインステージ及びスタートゲート イントラ広告 ４口

                        ※地域特別協賛
700,000円

メインステージ及びスタートゲート（片面）のイントラに広告を掲出します

・メインステージの柱２機、スタートゲートの柱２機（表・裏）

横 1800mm×縦 4600mm

【特典】

・ 無料ランナーエントリー：１５名

・ ホームページへのロゴ掲出

・ 当日プログラムへの社名掲出

③④ スタートゲート周辺の横断幕・のぼり
                A枠・B枠 各４口

A枠        200,000円
B枠        150,000円

スタート・ゴールゲート周辺に、横断幕とのぼりを掲出します。

※スタートゲートに近い場所より A枠・B枠

（A枠よりスタートゲートに近い場所）

・横断幕  4枚 横 2800mm×縦 600mm

・のぼり  4枚 横 600mm×縦 1800mm

【特典】

・ 無料ランナーエントリー：A枠７名、B枠５名

・ ホームページへのロゴ掲出

・ 当日プログラムへの社名掲出

3

⑤ バックパネル １０口 100,000円

メインステージバックパネルへの社名ロゴを掲出いたします。

・ 1社あたり 10コマ

【特典】

・ 無料ランナーエントリー：3名様

・ ホームページへのロゴ掲出

・ 当日プログラムへの社名掲出

⑥ ブース出店 ２０口程度 50,000円

会場内に飲食ブースや、企業紹介、サンプリングブースなどを出店い

ただけます。

・ 3.6m×2.7m （3.6m×5.4mテントの 1/2）

※ キッチンカーでの出店の場合、協賛費用は 40,000円となります。

【特典】

・ ホームページ、当日プログラムの会場マップでご案内

4

⑦ 当日プログラム広告

・ 仕上がり A4 フルカラー

  金額 口数 特典 広告サイズ

表 4（1P） 400,000円  1

無料エントリー １５名

HPへのロゴ掲載

ステージで企業、団体 PR（約５分間）

縦 297×横 210mm

表 2（1/2P） 150,000円  1

無料エントリー  ５名

HPへのロゴ掲載

ステージで企業、団体 PR（約５分間）

縦 137×横 198mm

表 3（1/2P） 150,000円  2

無料エントリー  ５名

HPへのロゴ掲載

縦 137×横 198mm

1/3ページ 100,000円  5
無料エントリー  ３名

HPへのロゴ掲載
縦 94×横 198mm

1/6ページ 50,000円  10
無料エントリー  ２名

HPへのテキスト掲載
縦 94×横 98mm

1/12ページ 30,000円  16
無料エントリー  １名

HPへのテキスト掲載
縦 46×横 98mm

⑧ 賞品提供

表彰式でランナーへの賞品として発表し贈呈いたします。

・ 御社名パネル（A3）を表示し、アナウンスいたします。

・ 数量、金額などご相談ください。

5

協賛申込書
年    月    日

中野ランニングフェスタ実行委員会 事務局 宛

下記内容にて、｢中野ランニングフェスタ２０２５｣の協賛金を申込みます。

協賛内容 金額 申込数口数 無料ランナー

①ゼッケン 1,000,000円  20名  口

②メインステージ・スタートゲート

イントラ広告

700,000円   15名  □

③横断幕・のぼり A枠 200,000円   7名  □

④横断幕・のぼり B枠 150,000円   5名  □

⑤バックパネル 100,000円    3名  □

⑥ブース出店 50,000円   －

⑦当日プログラム 表 4（1P） 400,000円    15名  □

  表 2（1/2P） 150,000円    5名  □

  表 3（1/2P） 150,000円    5名  □

  1/3ページ 100,000円    3名  □

  1/6ページ 50,000円    2名  □

  1/12ページ 30,000円    1名  □

⑧賞品提供 詳細を「備考欄」にご記入ください。   －

合計金額  ￥

※無料ランナーエントリーのご希望がある場合、上記“□”に「✔」を入れてお送りください。

折り返し、ランナーの登録用紙を郵送・ＦＡＸ・メール等でご案内させていただきます。

備考欄

※ご請求書ご希望の方は、右に✔を入れてください。   □ 請求書希望

お申込み者の情報

貴企業・団体名

ご住所 〒

ご担当者名  部署名：

連絡先
E-mail

電話 FAX

注意事項
・ 荒天など主催者に責にならない事由で大会中止や一部イベントが中止になった場合でも、協賛金のご返金

はございませんので、あらかじめご了承ください。
・ ロゴやデザインデータなどの入稿方法は、お申し込み後に実行委員会よりご連絡いたします。

お申込み締切り 2025年 1月 24日（金）までに、以下お申し込み先まで FAXにてお申し込みください。
            ※特典の「無料ランナーエントリー」につきましては、別途ご案内させていただきます。

お支払方法 2025年 2月 28日（金）までに、下記口座にお振込みください。
西武信用金庫 本店 普通 ２０７０６３５
中野ランニングフェスタ実行委員会 運営統括 マサムラヒロト

お申込み先     ＦＡＸ：０３－３３８０－４１４１
中野ランニングフェスタ実行委員会事務局 宛